
Скалатська міська рада
Тернопільського району Тернопільської області

Восьме скликання

срітляде ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії міськоїради з питань соціального захисту, охорони здоров'я,

. освіти, культури, молодіі спорту.
, Ж ожетеєсь 4 2 се;Зг г клтт, прут беруу,08 грудня 2021 року й тт хе нКл |

місто Скалат,
зал засідань міської ради

Голова комісії: Скібньовський А.Т.
Секретар комісії: Хлистун У.Б.
Всього членів комісії: 5

Присутні члени комісії 7; 5.ряд тедет сте т 2.7 т»

Присутні: спеціалісти міської ради,

Порядок денний:

1. Про затвердження Положення про відділ соціального захисту населення Скалатської міської
ради в новій редакції.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення.
2.Про затвердження Комплексної міської програми підтримки сім'ї, гендерної рівності та
протидії торгівлі людьми на 2022-2024 роки у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С.- керівник відділу соціального захисту населення.
3. Про затвердження Міської Програми соціального захисту окремих категорій населення на
2022 рік у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення.
4.Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу КНПП «Скалатська КРЛ»
Скалатської міської ради» ча
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
5.Про затвердження Програми розвитку КНП «Скалатської КРЛ» Скалатської міської ради на
2022 р.
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
б.Про звіт директора НКІП «Скалатська КРЛ» Максимовича Б.І. про причини виникнення
заборгованості заробітної плати та перспективи її погашення.

І.Слухали: 1. Про затвердження Положення про відділ соціального захисту населення
Скалатськоїміськоїрадив новій редакції.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення,
Вирішили:Рекомендувати оси» сир ией

ЗА2,проти2утри?НЕГОЛю0/7
2.Слухали: 2.Про затвердження Комплексної міської програми підтримки сім'ї, гендерної
рівностіта протидіїторгівлі людьми на 2022-2024 роки у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С.- керівник відділу соціального захисту населення,
Вирішили: ден Єсира ля

ЗА7, протиО,утр.2, НЕГОЛ,о.



3.Слухали: Про затвердження Міської Програми соціального захисту окремих категорій
населення на 2022 рік у Скалатській територіальній громаді.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник відділу соціального захисту населення.
Вирішили: 25752 йеде лет

ЗАб,протир,утр.0, НЕГОЛ,0.4.Слухали: 3.Про затвердження Програми розвитку КНП «Скалатської КРЛ» Скалатської міської
ради на 2022 р
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
Вирішили:Рекомендувати г 2 дух су бле
ЗАу, проти2, утр.о,НЕГОЛ,о .

5.Слухали: Про надання дозволу на списання основних засобів з балансу КНП «Скалатська
КРЛ»Скалатськоїміської ради»
Доповідає: Баран М.Б.- керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати р Й с дя ле о весетіХ
ЗАт, проти0, утр.є2, НЕГОЛ,о.
6. Слухали:. Про звіт директора НКП «Скалатська КРЛ» Максимовича Б.. про причини
виникнення заборгованості заробітноїплати та перспективи її погашення.
Доповідає:Максимович Б.І.- директор НКП «Скалатська КРЛ»
Вирішили: 42 ?2 2-х те сесе,Мо

ЗА7, проти47, утр.2, НЕ ГОЛ,2.
7.Слухали:

що - - 7Доповідає: 6725п бе же пт , вер біся /є 4рт г
Вирішили: скоб дувати рясе ллє б пуРрон дело уз естепули М с/в гул ес 4 бе ее есе отр оте?дуїля СЗАт, протиЄ, утр.2, НЕГОЛ,2.

пе 5 ло) вовсе исГолова постійної комісії Що АЙ бе ль вв с

Секретар комісії ся пло А. м -лестум


